综合信息
敬告：本栏目信息不是

发生经济关系之法律依据，

请需方认真考察后签订正式

合同，产生后果责任自负。

0797-8222685
0797-8272836
15179088123（邹先生）

刊 登 热 线

因国防建设项目
需要，需迁移涉及章
贡区水东镇正兴村、
马祖岩村在项目范围
内的坟墓。请坟主于
公告之日起至 2020
年 4月 20日前到水东
镇正兴村委会、马祖
岩村委会办理迁坟手
续，逾期将作为无主
坟处理。

联系人：
许 先 生（正 兴 村）

联系电话：
13870771849

李先生（马祖岩村）
联系电话：
13907978733
特此公告

章贡区水东镇人民政府
2020年3月21日

迁坟公告

▲“赣州市抗震

工 程 技 术 服 务 中

心”公章壹枚遗失，

声明作废。

遗失声明

根据赣市办字

[2018]39 号和赣市编

办 [2019]37 号文件要

求，赣州市林产化工

服务站拟向事业单位

登记管理机关申请注

销登记，现已成立清

算组。请债权人自

2020 年 3 月 21 日起

90日内向本清算组申

报债权。

特此公告
赣州市林产化工服务站
2020年3月21日

—————————

根 据 赣 市 编

[2017]92号文件要求，

赣州市林业运输服务

站拟向事业单位登

记管理机关申请注

销登记，现已成立清

算组。请债权人自

2020 年 3 月 21 日起

90 日内向本清算组

申报债权。

特此公告
赣州市林业运输服务站

2020年3月21日
—————————

根 据 赣 市 编

[2017]92号文件要求，

赣南林业机械服务

中心拟向事业单位

登记管理机关申请

注销登记，现已成立

清算组。请债权人

自 2020 年 3 月 21 日

起 90 日内向本清算

组申报债权。

特此公告
赣南林业机械服务中心
2020年3月21日

注销公告

江西省盛瑞 汽
车销售服务有限公
司（统 一 社 会 信 用
代 码 ：
91360700352126854R）
经 股 东 会 决 议 ，拟
向公司登记管理机
关申请减少注册资
本 ，由 1000 万 元 人
民 币 减 少 为 200 万
元人民币。请公司
债权人自本公告见
报之日起 45 日内向
本公司提出清偿债
务或提供相应的担
保请求。

特此公告
江西省盛瑞汽车销售

服务有限公司
2020年3月20日

减资公告